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Innkalling til tilsyn fettutskiljar - Gbnr 188/357 -  Gjervik Ytre 

Teknisk drift syner til vårt brev av 07.03.2019 vedkomande manglande dokumentasjon i årsrapport for 
fettutskiljar ved Kvassnesvegen 5. I vårt brev etterlyste vi dokumentasjon på tømming og logging av 
temperatur for anlegg i 2018. Frist for innsending av dokumentasjon var sett til  28.03.2019. Teknisk drift 
kan ikkje sjå å ha motteke denne dokumentasjonen. 
 
Varsel om tilsyn: 
Teknisk drift viser til førehandsvarsel om tilsyn datert 07.03.2019. Kvassnesveien 3 og 5 AS vert no, som 
grunneigar og abonnent på kommunale avløpstenester, kalla inn til tilsynsmøte: 
 
Fredag 23.08.2019 kl. 10.00 på Rådhuset i Knarvik 
 
Føremål med tilsynsmøte er gjennomgang av vilkår i gitte løyve til å ha anlegg knytt på kommunalt avløps-
nett, samt gjennomgang av drifts-, vedlikehalds- og rapporteringsrutiner for anlegg ved Kvassnesveien  5.   
 
Førehandsvarsel om mulege tiltak: 
I samsvar med forvaltningslova § 16 gir Lindås kommune førehandsvarsel om igongsetjing av moglege tiltak 
ved Kviassnesvegne 5 for å få på plass nødvendinge  drifts-, vedlikehalds- og rapporteringsrutiner for 
anlegg.    
 
Tiltak som kommunen vil vurdere: 
 

 Lindås kommune kan ilegge abonnenten eit tilleggsgebyr som utgjer 50% av årsgebyr avløp. 
Beløpet kan fakturers kvar påbyrgja kvartal (3 terminer) inntil forhold er retta opp. (jf. forskrift for 
vass- og avløpsgebyr Lindås kommune). 
 

 Abonnenten plikter iht «Standard abonnementsvikår – Administrative bestemmelser» å overholde 
vilkår som er satt for å ha anlegg knytt på kommunalt avløpsnett. Kommunen kan ved misleghald 
av vilkår stengje vasstilførsel til eigedom og halde denne stengt inntil forholda er retta.    
 

Lindås kommune har i forureiningsforskrifta kap 15 A-4, forskrift for fettutskiljar Lindås kommune og 
«Standard abonnementsvilkår – Administrative bestemmelser» heimel til å krevje fettutskiljar ved 
verksemder som har utslepp av fetthaldig avløpsvatn til kommunalt avløpsnett. Kommunen krev, i gitte 
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løyve, at verksemden dokumenterer at anlegg har rett drift og vedlikehald, samt at anlegg stettar krav til 
utslepp. 
 
 
Med helsing 
 

 

Arne Helgesen  Linda Folkestad 
Avdelingsleiar vatn og avløp saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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